Извещение № 20ЗП-2012-1
о внесении изменений в извещение и документацию о проведении
запроса предложений

Заказчик – ФКП «Аэропорты Красноярья» уведомляет о внесении изменения в извещение № 20ЗП-2012 и документацию о проведении запроса предложений «на право заключить договор на выполнение работ по  оценке уязвимости объектов транспортной инфраструктуры аэропортов  в  филиалах «Аэропорт «Туруханск», «Аэропорт «Подкаменная Тунгуска», «Аэропорт «Кодинск», «Аэропорт «Северо-Енисейск», «Аэропорт «Мотыгино» ФКП «Аэропорты Красноярья» в 2012 году» размещенную на сайте Заказчика в сети «Интернет» 18.09.2012.

Пункт 7 конкурсной документации и соответствующий пункт технического задания (Приложение 1 к документации) читать:
«Максимальный срок выполнения работ - 88 дней с даты заключения договора.
[bookmark: _GoBack]Минимальный срок выполнения работ – 75 дней.

Пункт 7 конкурсной документации читать:
«Форма, сроки и порядок оплаты  выполненных работ: в течение 10 дней с даты начала проведения работ, Заказчик производит оплату аванса Исполнителю в размере 40 % стоимости работ, на основании счета, выставленного Исполнителем.
Оставшиеся 60% стоимости работ оплачивается безналичным расчетом в течение 30 (тридцати) дней с момента рассмотрения Исполнителем комплекта документов по транспортной безопасности. Расчеты по договору производятся путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.».

В связи с изменениями и продлением срока подачи заявок пункт 10.3 конкурсной документации и соответствующий пункт извещения  читать: «Срок подачи заявок на участие в запросе предложений: с 19.09.2012 г. по 01.10.2012, в рабочие дни с 09-00 до 12-00 и с 13-00 до 18-00».

В связи с изменениями и продлением срока подачи заявок пункт 10.4 конкурсной документации и соответствующий пункт извещения  читать: «Дата и время окончания срока подачи заявок: не  позднее 01.10.2012 , 18-00 часов».

В связи с изменениями и продлением срока подачи заявок пункт 14.2 конкурсной документации и соответствующий пункт извещения  читать: «Дата и время рассмотрения предложений (заявок): 02.10.2012,  с 09-00 до 12-00 и с 13-00 до 18-00».

Пункт 3.3 проекта договора (Приложение 2 к документации) читать: «Оставшиеся 60% стоимости работ оплачивается безналичным расчетом в течение 30 (тридцати) дней с момента рассмотрения Исполнителем комплекта документов по транспортной безопасности. Расчеты по договору производятся путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.».

Пункт 10.1 проекта договора (Приложение 2 к документации) читать: «Договор вступает в силу в день подписания Сторонами и действует до момента исполнения Исполнителем своих обязательств по Договору в полном объеме, либо их прекращения способами, предусмотренными Договором и законодательством Российской Федерации.».

Пункт 3 технического задания (Приложение 1 к проекту договора) исключить.